

# P. Vejgaard Holding ApS

Rungsted Strandvej 9, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 27 25 15 87

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2016.

---

Peter Vejgaard  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	P. Vejgaard Holding ApS Rungsted Strandvej 9 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 27 25 15 87
	Stiftet: 9. juli 2003
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Vejgaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Vexum ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort et underskud på 2.679 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.005 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 2.700 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.985 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 29.967 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 29.986 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år vil årets resultat være afhængigt af udviklingen på de finansielle markeder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-2.679.169	4.005.086
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver	636	1.167
Andre finansielle indtægter	<u>271</u>	<u>84</u>
<b>Resultat før omkostninger</b>	<b>-2.678.262</b>	<b>4.006.337</b>
Administrationsomkostninger	<u>-21.628</u>	<u>-21.130</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.699.890</b>	<b>3.985.207</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.699.890</u></b>	<b><u>3.985.207</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.929.169	3.755.086
Udbytte for regnskabsåret	101.200	250.000
Overføres til overført resultat	128.079	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-119.879</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.699.890</u></b>	<b><u>3.985.207</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	29.861.768	32.790.937
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>73.778</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.861.768</u>	<u>32.864.715</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.861.768</u></b>	<b><u>32.864.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	29.000	56.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.000</u>	<u>57.167</u>
Likvide beholdninger	<u>95.411</u>	<u>15.437</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>124.411</u></b>	<b><u>72.604</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.986.179</u></b>	<b><u>32.937.319</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	250.000	250.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.856.768	4.785.937
3	Overført resultat	27.759.211	27.631.132
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.967.179</u></b>	<b><u>32.917.069</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>19.000</u>	<u>20.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.000</u>	<u>20.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.000</u></b>	<b><u>20.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.986.179</u></b>	<b><u>32.937.319</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	30/4 2016	30/4 2015
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	28.005.000	28.005.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>28.005.000</b>	<b>28.005.000</b>
Opskrivning 1. maj	4.785.937	1.030.851
Årets resultat	-2.679.169	4.005.086
Udbytte	-250.000	-250.000
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>1.856.768</b>	<b>4.785.937</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>29.861.768</b>	<b>32.790.937</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vexum ApS	Gentofte	50 %
	30/4 2016	30/4 2015
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj	4.785.937	1.030.851
Årets overførte resultat	-2.929.169	3.755.086
	<b>1.856.768</b>	<b>4.785.937</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	27.631.132	27.751.011
Årets overførte resultat	128.079	-119.879
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000
	<b>27.759.211</b>	<b>27.631.132</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	250.000	245.000
Udbetalt udbytte	-250.000	-245.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	250.000
	<b>101.200</b>	<b>250.000</b>

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 13 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførel. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.